ciuitatis Spaleti et aliarum personarum, factus et conpositus regnante 

domino Karulo Roberto serenissimo rege Ungarie, ac domino nostro 

domino Bartholomeo Gradonico dei gratia inclito duce Venegiarum, 

temporibus uenerabilis patris et domini domini Dominici dei gratia 

archiepiscopi Spalatensis, egregii et potentis uiri domini Leonardi Mugi- 

nigo honorabilis comitis, ac nobilium uirorum dominorum Nichole ser 

Theodosii, Thomassii ser Luchari et Qori ser Petri, iudicum diete ciuitatis 

Spaleti, et scriptus per me Johannem condam magistri £oue de Ancona 

publicum imperiali auctoritate notarium et iuratum comunis Spaleti sub 

anno domini a natiuitate eiusdem millessimo trecentessimo quadriges- 

simoprimo, indictione nona, durantibus dictis iudicibus tribus mensibus 

in eorum officio iudicatus, scilicet mense septembris proxime preterito, 

mense octubris nunc existente et mense nouembris proxime uenturo, et 

aliis eorum successoribus syngulis tribus mensibus subcessione, diebus 

et mensibus per ordinem inferius conscribendis.

(cc. 105): Die tercio nouembris. Veniens et constitutus discretus 

uir dominus Bracosius archidiaconus Scardonensis coram reuerendo in 

Christo patre domino Andrea episcopo Scardonensi in presencia mei 

notarii, testium et examinatoris infrascriptorum, petiit instanter ab ipso 

domino episcopo sibi dari appellatos super appellatone per ipsum do

minum Bracosium interposita super pronunciacione excomunicationis 

per ipsum dominum episcopum prolate contra ipsum dominum Bracosium, 

asserens hodie esse terminus. Cui idem dominus episcopus respondit 

quod non uidetur sibi hodie esse terminus, et posito quod terminus 

esset, non est modo actus possendi sibi dare dictos appellatos, eo quod 

non est in loco suo, sed est hic pro multis et arduis suis negotiis;
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rogantes ambe ipse partes me notarium infrascriptum ut de predictis 

conficiam publicum instrumentum. Actum Spaleti in domo habitationis 

ipsius domini episcopi, presentibus Nicola Mathey et Duyino Francissci 

de Spaleto testibus, et Francisco Damiani examinatore.

II
1341, 16 novembre.

IV, I, 107.

(Protocollo come sopra). Die sextodecimo nouembris. Frater 

Lampredus de Bragia, uicarius loci fratrum predicatorum de Spaleto, 

uice et nomine conuentus ipsius, coram me notario, testibus et exami

natore infrascriptis, fuit confessus et contentus apud se habuisse et 

recepisse a uenerabili uiro fratre Siluestro ministro ordinis minorum, 

dante et soluente pro se et nomine et uice nobilis uiri ser Qerne de 

Fanfogna de Jadra et uenerabilis domine sororis Lipe abbatisse monasterii 

sancti Nicholay de dieta ciuitate Jadre et sororis Paue monialis eiusdem 

monasterii, tanquam comissariorum condam bone memorie domine 

Elene banisse dudum defuncte, ducatos decem de auro et unum calicem 

ualoris sex ducatorum de auro, quos decem ducatos dieta domina Elena 

reliquerat in suo testamento conuentui predicto et dictum calicem similiter 

in eodem pro altare sancti Lodouici. De quibus omnibus dictus frater 

Lampredus uice et nomine dicti sui conuentus fecit dicto fratri Siluestro 

ministro, recipienti pro se et nomine aliorum comissariorum predictorum 

nomine ipsorum comissarie, quietationem, refutationem, finem et remis- 

sionem et pactum de ulterius non petendo, uolens quod omne instru

mentum, quantum in ea parte, sit cassum, uanum et nullius momenti, 

promictens ipsum, nomine quo supra, de cetero non molestare, petere 

uel inquietari in curia nec extra occasionibus predictis. Quam quieta

tionem dictus frater Lampredus uicarius, nomine dicti conuentus, per se 

et suos successores promisit dicto domino fratri Siluestro, pro se et 

aliorum comissariorum sepedictorum recipienti, perpetuo firmam et ratam 

habere et tenere, cum refectione dampnorum et expensarum litis et 

extra et obligatione omnium bonorum ipsius conuentus presentium 

et futurorum. Actum Spaleti in loco fratrum minorum, presentibus 

Francisco condam Radicini, habitatore Spaleti, et Obraddo condam 

Vochese testibus, et Duymo Auancii examinatore.

Die, loco, testibus et examinatore predictis. Frater Albertus de 

Spaleto, guardianus loci minorum ciuitatis eiusdem, uice et nomine ipsius 

conuentus, coram me notario, testibus et examinatore infrascriptis, fuit 

confessus et contentus apud se habuisse et recepisse a uenerabili uiro
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domino fratre Siluestro ministro ordinis minorimi, dante et soluente prò se 

et uice et nomine nobilis uiri ser Qerne de Fanfogna de Jadra et uene- 

rabilis domine sororis Lipe abbatisse monasterii sancii Nicholay de dieta 

ciuitate Jadre et sororis Paue monialis eiusdem monasterii, tanquam 

comissariorum condam bone memorie domine Elene banisse dudum 

defuncte, decem ducatos de auro, quos dieta domina Elena legauerat in 

suo testamento dicto conuentui; de quibus dictus frater Albertus, uice et 

nomine sui conuentus predicti, per se et suos successores fecit dicto 

domino fratri Siluestro ministro, prò se et nominibus quibus supra 

recipienti, finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius non 

petendo, uolens etc., promictens etc. Quam quietationem etc.

Die, loco, testibus et examinatore predictis. Ser Jacxa condam 

Petri Petrache de Spaleto, nimeius ad hec destinatus per uenerabilem 

dominam sororem Bartholomeam abbatissam monasterii sancte Clare de 

Spaleto et eius conuentum, coram me notario, testibus et examinatore 

infrascriptis, fuit confessus et contentus apud se habuisse et recepisse, 

nomine diete domine abbatisse et sui conuentus, a uenerabili uiro domino 

fratre Siluestro ministro ordinis minorum, dante et soluente prò se et 

uice et nomine nobilis uiri ser Qerne de Fanfogna ciuis Jadrensis et 

uenerabilis domine sororis Lipe abbatisse monasterii sancti Nicholay 

ciuitatis eiusdem ac etiam sororis Paue monialis monasterii predicti, 

tanquam comissariorum comissario nomine condam bone memorie 

domine Elene banisse dudum defuncte, ducatos quinque de auro, quos 

dieta domina banissa legauerat in suo testamento dicto conuentui; de 

quibus dictus Jacxa, uice et nomine diete domine Bartholomee abbatisse 

et sui conuentus, per se et earum successores, fecit dicto domino fratri 

Siluestro ministro et comissario, recipienti prò se et nomine aliorum 

predictorum comissariorum, finem, quietationem, remissionem et pactum 

de ulterius non petendo, uolens quod omne instrumentum in ea parte 

sit cassum, uanum et nullius momenti, promictens etc. Quam quieta

tionem etc.

HI
1341, 5 dicembre.

IV, 1, 113, 114.

(cc. 113): In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem millessimo 

trecentessimo quadrigessimo primo, indictione nona. Regnante domino 

Karulo Roberto serenissimo rege Ungarie, ac domino nostro domino 

Bartholomeo Gradonico dei grafia inclito duce Venegiarum, temporibus 

uenerabilis patris et domini domini Dominici dei grafia archiepiscopi 

Spalatensis, egregii et potentis uiri domini Leonardi Mucinigo honorabilis

-  140 —

comitis, ac nobilium uirorum dominorum Petrache Petri, Jannis Egidii 

et Francissci Damiani iudicum diete ciuitatis Spaleti.

(cc. 114): Die predicto (5  dicembre). Constitutus in presencia 

reuerendi in Christo patris domini Dominici archiepiscopi supradicti, 

Janninus de Placencia, procurator procuratorio nomine uenerabilis patris 

domini Andree eadem gratia episcopi Scardonensis, petiit instanter ab 

eodem domino archiepiscopo sibi dari debere appellatos super appel-